
$SP 

DATA 
03/06/2025 
03/06/2025 
06/06/2025 
06/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
10/06/2025 
10/06/2025 
10/06/2025 
10/06/2025 
13/06/2025 
16/06/2025 
17/06/2025 
18/06/2025 
25/06/2025 
30/06/2025 
30/06/2025 

30/06/2025 

DATA 
06/06/2025 
06/06/2025 
25/06/2025 
30/06/2025 
30/06/2025 

AO DOS SERVIDORES PUB8LICOS MUNIIAIS DE CASTLMO 

BALANCETE DE JUNHO 2025 

Aquas de Castilho Debito Automático Banco do Brasil 
Tarifa de postagem 
Vencimentos- Salário Roberta Fernandes Nascimento 

Vero Internet 

Acordo Judicial - Sentença Judicial 5/12 

DESPESAS 
DESCRIÇÃO 

Fundo de Garantia Tempo de Serviços - FGTS 

Office MAKER 2/4 

|ABS Comercio de Toner e Papelaria 03/04 Notebook 
Manutenção Sistema de Compras 

Previdencia -INSS 

-Estado de São Paulo -

|Serviços Escritório -Ordário 
Manutenção Site e Hospedagem de Site 
Energia Neoenergia Débito Automático Banco do Brasil 

Seguro de Vida da Funcionária - Roberta Fernandes 
Tarifa de Manutenção de conta 

Rodrigo Junior Leite Carvalho - Projeto poste Padrão 
Gabriel de Azevedo Meneses - Serv. Atendimento Pessoal 

Depósito Oliveira -MR DE Oliveira 3/3 
Tarifa de Microfilme de Cheques 

Vanduil Ribeiro mão de Obra de Construção 
Pgto. Parcial de Proj. Arquit. Sede Soc. Fabio Silva Pontes 

Tarifa de Pix Enviado 

|3-Rende Facil 

TOTAL DESPESA DO MÉS 

1-Mensalidade Servidor - Conta CC 40.191-9 

|4-Participação do Comercio 

RECEITAS 
DESCRIÇÃO 

2-Pro Labore Yelum Seguro 

Saldo Transportado Mês Anterior abril 

e-mail: sspmcastilho@terra.com.br 

Castilho-8, 10 de julho 2025. 

Valdi Camilg de Atevede 
Presjdente 

R$ 

R$ 
RS 
R$ 
RS 

R$ 
RS 
RS 
RS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

RS 
R$ 
R$ 
RS 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

R$ 

R$ 
R$ 
R$ 

TOTAL DA RECEITA - SOMATÓRIA 1+2+3+4=| R$ 

R$ 
R$ 

DESPESAS R$ 
SALDO DO MÆS R$ 

Jaime Aparecido de'Souza 
Tesoureiro 

SAÍDA 
110,20 

7.80 

206.17 
184,60 

3.200,00 

ENTRADA 

171,88 
600.00 

500,00 
412,50 

701,28 
400,00 
210,00 
140,38 
125,61 
74,25 

700,00 
320,00 

1.675,00 
20,60 

6.700,00 
500,00 
183,69 

18.143,96 

13.941,26 
1.995,29 

626,97 

21,30 

2.616,68 
19.201,50 
18.143,96 

1.057,54 

Rua José Zahr, 1361 - Centro - Fone/Fax (18) 3741-2052 - CEP 16.920-000 - Castilho - SP 

CNPJ (MF) 59.752.428/0001-33 



PUBLICOS 
sSPMc 

DATA 
03/06/2025 
03/06/2025 
06/06/2025 
06/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
09/06/2025 
10/06/2025 
10/06/2025 
10/06/2025 
10/06/2025 
13/06/2025 
16/06/2025 
17/06/2025 
18/06/2025 
25/06/2025 
30/06/2025 
30/06/2025 

30/06/2025 

DATA 

06/06/2025 
06/06/2025 

25/06/2025 
30/06/2025 
30/06/2025 

SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS 
MUNIGPAS DE CASTIMO 

BALANCETE DE JUNHO 2025 

Tarifa de postagem 
JAguas de Castilho Debito Automático Banco do Brasil 

Vero Internet 
Vencimentos- Salário Roberta Fernandes Nascimento 

DESCRIÇÃO 

Estado de São Paulo 

|Acordo Judicial - Sentença Judicial 5/12 

DESPESAS 

Fundo de Garantia Tempo de Serviços - FGTS 

Office MAKER 2/4 

|ABS Comercio de Toner e Papelaria 03/04 Notebook 

Previdencia -INSS 

Manutenção Sistema de Compras 

Serviços Escritório -Ordário 
Manutenção Site e Hospedagem de Site 

Energia Neoenergia Débito Automático Banco do Brasil 
Seguro de Vida da Funcionária - Roberta Fernandes 
Tarifa de Manutenção de conta 
Rodrigo Junior Leite Carvalho - Projeto poste Padrão 
|Gabriel de Azevedo Meneses - Serv. Atendimento Pessoal 
|Depósito Oliveira -MR DE Oliveira 3/3 
Tarifa de Microfilme de Cheques 
Vanduil Ribeiro mão de Obra de Construção 
Pgto. Parcial de Proj. Arquit. Sede Soc. Fabio Silva Pontes 

Tarifa de Pix Enviado 

TOTAL DESPESA DO MES 

1-Mensalidade Servidor 
4-Participação do Comercio 
|2-Pro Labore Yelum Seguro 
3-Rende Facil 

DESCRIÇÃO 
RECEITAS 

Conta CC 40.191-9 

|Saldo Transportado Mês Anterior abril 

ValdirCamilo de A 
Presidente 

R$ 

Castilho-SP, 10 de julho 2025. 

RS 

R$ 
RS 
RS 

RS 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

RS 
R$ 
R$ 
RS$ 
R$ 
RS 
RS 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

RS 

R$ 

RS 
RS 

RS 

TOTAL DA RECEITA - SOMATÓRIA 1+2+3+4=| RS 
RS 

DESPESAS| R$ 
SALDO DO MÆS RS 

Jaime Aparecido de'Souza 
Tesoureiro 

SAÍDA 
110,20 

7,80 
1.206.17 

184,60 
3.200,00 

ENTRADA 

171,88 
600,00 
500,00 
412,50 
701,28 
400.00 

210,00 
140,38 
125,61 
74,25 

700,00 
320,00 

1.675,00 
20,60 

6.700,00 
500,00 

183,69 

18.143,96 

13.941,26 
1.995,29 

626,97 
21.30 

2.616,68 

19.201,50 
18.143,96 
1.057,54 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

