



SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CASTILHO

- Estado de São Paulo -

BALANÇETE DE JUNHO 2025

DESPESAS

DATA	DESCRIÇÃO	SAÍDA
03/06/2025	Aguas de Castilho Debito Automático Banco do Brasil	R\$ 110,20
03/06/2025	Tarifa de postagem	R\$ 7,80
06/06/2025	Vencimentos- Salário Roberta Fernandes Nascimento	R\$ 1.206,17
06/06/2025	Vero Internet	R\$ 184,60
09/06/2025	Acordo Judicial - Sentença Judicial 5/12	R\$ 3.200,00
09/06/2025	Fundo de Garantia Tempo de Serviços - FGTS	R\$ 171,88
09/06/2025	ABS Comercio de Toner e Papelaria 03/04 Notebook	R\$ 600,00
09/06/2025	Manutenção Sistema de Compras-	R\$ 500,00
09/06/2025	Office MAKER 2/4	R\$ 412,50
09/06/2025	Previdencia - INSS	R\$ 701,28
09/06/2025	Serviços Escritório -Ordário	R\$ 400,00
10/06/2025	Manutenção Site e Hospedagem de Site	R\$ 210,00
10/06/2025	Energia Neoenergia Débito Automático Banco do Brasil	R\$ 140,38
10/06/2025	Seguro de Vida da Funcionária - Roberta Fernandes	R\$ 125,61
10/06/2025	Tarifa de Manutenção de conta	R\$ 74,25
13/06/2025	Rodrigo Junior Leite Carvalho - Projeto poste Padrão	R\$ 700,00
16/06/2025	Gabriel de Azevedo Meneses - Serv. Atendimento Pessoal	R\$ 320,00
17/06/2025	Depósito Oliveira -MR DE Oliveira 3/3	R\$ 1.675,00
18/06/2025	Tarifa de Microfilme de Cheques	R\$ 20,60
25/06/2025	Vanduil Ribeiro mão de Obra de Construção	R\$ 6.700,00
30/06/2025	Pgto. Parcial de Proj. Arquit. Sede Soc. Fabio Silva Pontes	R\$ 500,00
30/06/2025	Tarifa de Pix Enviado	R\$ 183,69
30/06/2025	TOTAL DESPESA DO MÊS	R\$ 18.143,96

RECEITAS

DATA	DESCRIÇÃO	ENTRADA
06/06/2025	1-Mensalidade Servidor - Conta CC 40.191-9	R\$ 13.941,26
06/06/2025	4-Participação do Comercio	R\$ 1.995,29
25/06/2025	2-Pro Labore Yelum Seguro	R\$ 626,97
30/06/2025	3-Rende Facil	R\$ 21,30
30/06/2025	Saldo Transportado Mês Anterior abril	R\$ 2.616,68
	TOTAL DA RECEITA - SOMATÓRIA 1+2+3+4=	R\$ 19.201,50
	DESPESAS	R\$ 18.143,96
	SALDO DO MÊS	R\$ 1.057,54

Castilho-SP, 10 de julho 2025.

Valdir Camilo de Azevedo
Presidente

Jaime Aparecido de Souza
Tesoureiro



SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CASTILHO

- Estado de São Paulo -

BALANÇE DE JUNHO 2025

DESPESAS

DATA	DESCRIÇÃO	SAÍDA
03/06/2025	Aguas de Castilho Débito Automático Banco do Brasil	R\$ 110,20
03/06/2025	Tarifa de postagem	R\$ 7,80
06/06/2025	Vencimentos- Salário Roberta Fernandes Nascimento	R\$ 1.206,17
06/06/2025	Vero Internet	R\$ 184,60
09/06/2025	Acordo Judicial - Sentença Judicial 5/12	R\$ 3.200,00
09/06/2025	Fundo de Garantia Tempo de Serviços - FGTS	R\$ 171,88
09/06/2025	ABS Comercio de Toner e Papelaria 03/04 Notebook	R\$ 600,00
09/06/2025	Manutenção Sistema de Compras-	R\$ 500,00
09/06/2025	Office MAKER 2/4	R\$ 412,50
09/06/2025	Previdencia - INSS	R\$ 701,28
09/06/2025	Serviços Escritório -Ordáario	R\$ 400,00
10/06/2025	Manutenção Site e Hospedagem de Site	R\$ 210,00
10/06/2025	Energia Neoenergia Débito Automático Banco do Brasil	R\$ 140,38
10/06/2025	Seguro de Vida da Funcionária - Roberta Fernandes	R\$ 125,61
10/06/2025	Tarifa de Manutenção de conta	R\$ 74,25
13/06/2025	Rodrigo Junior Leite Carvalho - Projeto poste Padrão	R\$ 700,00
16/06/2025	Gabriel de Azevedo Meneses - Serv. Atendimento Pessoal	R\$ 320,00
17/06/2025	Depósito Oliveira -MR DE Oliveira 3/3	R\$ 1.675,00
18/06/2025	Tarifa de Microfilme de Cheques	R\$ 20,60
25/06/2025	Vanduil Ribeiro mão de Obra de Construção	R\$ 6.700,00
30/06/2025	Pgto. Parcial de Proj. Arquit. Sede Soc. Fabio Silva Pontes	R\$ 500,00
30/06/2025	Tarifa de Pix Enviado	R\$ 183,69
30/06/2025	TOTAL DESPESA DO MÊS	R\$ 18.143,96

RECEITAS

DATA	DESCRIÇÃO	ENTRADA
06/06/2025	1-Mensalidade Servidor - Conta CC 40.191-9	R\$ 13.941,26
06/06/2025	4-Participação do Comercio	R\$ 1.995,29
25/06/2025	2-Pro Labore Yelum Seguro	R\$ 626,97
30/06/2025	3-Rende Facil	R\$ 21,30
30/06/2025	Saldo Transportado Mês Anterior abril	R\$ 2.616,68
	TOTAL DA RECEITA - SOMATÓRIA 1+2+3+4=	R\$ 19.201,50
	DESPESAS	R\$ 18.143,96
	SALDO DO MÊS	R\$ 1.057,54

Castilho-SP, 10 de julho 2025.

Valdir Camilo de Azevedo
Presidente

Jaime Aparecido de Souza
Tesoureiro